
Renault MASTER

01/03/2018

kW (KS)
CO2

(g/km)*
L P

dCi 130 E6 TCC 1C2 3 Y6 96 (130) 201 3,466 1,814

Energy dCi 145 Twin Turbo E6 TCC 1C2 3 S6 107 (145) 179 3,466 1,814

Energy dCi 165 Twin Turbo EVI TCC 1C2 3 L6 125 (170) 184 3,466 1,814

Energy dCi 170 Twin Turbo E6 TCC 1C2 3 U6 120 (165) 222 3,466 1,814

dCi 130 E6 TCC 1C3 3 Y6 96 (130) 201 4,840 1,794

Energy dCi 145 Twin Turbo E6 TCC 1C3 3 S6 107 (145) 179 4,840 1,794

Energy dCi 165 Twin Turbo EVI TCC 1C3 3 L6 125 (170) 184 4,840 1,794

Energy dCi 170 Twin Turbo E6 TCC 1C3 3 U6 120 (165) 222 4,840 1,794

kW (KS)
CO2

(g/km)*
L P

dCi 130 EVI PCC 1L3 4 M6 96 (130) 242 4,275 1,525

Energy dCi 145 Twin Turbo EVI PCC 1L3 4 T6 107 (145) 222 4,275 1,525

Energy dCi 165 Twin Turbo EVI PCC 1L3 4 U6 120 (165) 222 4,275 1,525

Energy dCi 145 Twin Turbo EVI PCC 1L4 5 T6 107 (145) 222 5,470 2,495

Energy dCi 165 Twin Turbo EVI PCC 1L4 5 U6 120 (165) 222 5,470 2,495

Energy =



Renault MASTER

01/03/2018

kW (KS)
CO2

(g/km)*
L P

dCi 130 E6 TDC 1C2 3 Y6 96 (130) 201 2,516 1,613

Energy dCi 145 Twin Turbo E6 TDC 1C2 3 S6 107 (145) 179 2,516 1,613

Energy dCi 165 Twin Turbo EVI TDC 1C2 3 L6 120 (165) 195 2,516 1,613

Energy dCi 170 Twin Turbo E6 TDC 1C2 3 U6 125 (170) 183 2,516 1,613

dCi 130 E6 TDC 1C3 3 Y6 96 (130) 201 4,044 1,586

Energy dCi 145 Twin Turbo E6 TDC 1C3 3 S6 107 (145) 179 4,044 1,586

Energy dCi 165 Twin Turbo EVI TDC 1C3 3 U6 120 (165) 195 4,044 1,586

Energy dCi 170 Twin Turbo E6 TDC 1C3 3 L6 125 (170) 183 4,044 1,586

kW (KS)
CO2

(g/km)*
L P

Energy dCi 145 Twin Turbo EVI PDC 1L3 4 T6 107 (145) 222 3,416 1,346

Energy dCi 165 Twin Turbo EVI PDC 1L3 4 U6 120 (165) 222 3,416 1,346

Energy dCi 145 Twin Turbo EVI PDC 1L4 5 T6 107 (145) 222 4,436 2,277

Energy dCi 165 Twin Turbo EVI PDC 1L4 5 U6 120 (165) 222 4,436 2,277

Energy =



Renault MASTER Kiper

01/03/2018

kW (KS)
CO2

(g/km)*
L P

dCi 130 E6 TBS 1C2 3 Y6 96 (130) 201 3,280 1,227

kW (KS)
CO2

(g/km)*
L P

dCi 130 E6 TBD 1C3 3 Y6 96 (130) 201 3,280 998



Renault 

Сигурност Лева врата на лизгање во вториот ред на седишта 

Воздушно перниче за возач Десна врата на лизгање во вториот ред на седишта 

ABS - електронска контрола за стабилност 

ASR -систем за спречување на пролизгување при тргнување

СЕРИСКА ОПРЕМА СО ЗАДЕН ПОГОН 

ESP - динамична контрола на возење Дополнително на сериска опрема ШАСИЈА 

HSA - систем за помош при тргнување по нагорнини 

Hill Start Assist Краток меѓуосовинско растојание 

Extended Grip Ограничувач на брзината на 90 km/h при верзии со носивост P5

Trailor swing assist - систем за помош при поместување на приколката

Електронска блокада на палење на моторот 

Автоматско заклучување на вратата во возење СЕРИСКА ОПРЕМА KIPER

Дневни светла Дополнително на сериска опрема ШАСИЈА 

Триточковни сигурносни појаси 

Предни сигурносни појаси подесиви по висина Алуминиумски сандак 

Наслони за главата на сите седишта (прилагодливи Заштита на преградата која овозможува превез на долг товар  (до 400 kg) 

на предните седишта) Преграда за заштита на кабината 

Сијаличка за покажување на смерот на надворешниот Кај киперот и предна страница од челик со дебелина 2 mm

ретровизор Под заштитен со заштита од  полиестер

Удобност Задна страница со можност за отворање горе/доле 

Рачен клима уред Автоматско отворање на долниот дел на задни страници 

Електрично подигнување на стаклата напред - импулсно Профили на страниците на киперот и куки пред страниците 

Електрично подесиви и греени надворешни ретровизори 6 куки на подот за прицврстување на товарот 

Возачко седиште подесиво по висина, должина 

Тонирани стакла 

Филтер против прав

Преден наслон за раце

Звучници и предопрема за радио 

Централно заклучување на вратата со далечински управувач 

Функционалност

Преклоплив наслон на средното седиште со фиксна полица за документи

Клупа со две места за седење напред 

Рачно подесиви предни светла по висина 

Лимена преграда со стакло 

Заштитни завеси на предни тркала 

SCR - Селективна каталитичка редукција (AdBlue)

Дизајн

Челични фелни 16"

Поклопци на тркалата мини 

Возење

Патен компјутер

6 степен менувач 

Прекинувач на начин на возење  ECO мод

Индикатор за степенот на пренос

Додатоци

Резервно тркало со стандардни димензии 

Резервоар за гориво 80 l

Алтернатор185 A 



Renault 

PKSEC7 O O O 500 €

PKRD02 O O O 350 €

AIRBA2 O O O 450 €

JAS34 O O O 450 €

DLIGM1 O O O 500 €

RTVI02 O O O 150 €

SVJE2 O O O 200 €

PRLUX O O O 450 €

RIOB O O O 350 €

KLIMAR O O O 850 €

RKART2 O O O 500 €

COLOMB O O O 150 €

SJEVIS O O - 850 €

PARLOM O O O 150 €

PEPEL O O O 50 €

PKLT03 O O O 1,600 €

NAV0G2 

RAD14D 

MAPEST
O O O 1,200 €

RAD51A O O O 550 €

RAD33A O O O 450 €

QPA$MV O O O 900 €

RGRAND O O O 150 €

ZAVJE O O O 150 €

ENJO02 O - O 150 €

PKNVDB O O O 1,000 €

PKRD12 O O O 800 €

PKSPT2 O O O 450 €

TAHO O O O 700 €

SOP03 O O - 200 €

DKLJUC O O O 150 €

PRIBOR O - O 0 €

CHG35H - O - 200 €

KUKA O O O 400 €

100L O O - 150 €

BLARR - O - 1,100 €

K
ip

e
r



Renault 

K
ip
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CHAUFO O O O 0 €

KONKON O O S 150 €

KUTIJA O O O 200 €

ADPCNC O O O 150 €

CABAL1 O O O 50 €

PRISM - O - 850 €

SECODR O O O 0 €

ODIMOT O O O 200 €

BATREF O O O 150 €

RALENT O O O 150 €

ALUSAN O O - 3,000 €

RIART1 O O - 3,500 €

TYBEN2 - - O 500 €

TYBEN3 - - O 700 €

TYBEN4 - - O 1,100 €

GRPRFE - - O 350 €

OVJES O - - 3,000 €

660 €

S = Серија

 - = Не е достапно



Renault 

HARM01 S S S

DRAP01 S S S

031 O O O

389 O O O

396 O O O

423 O O O

489 O O O

719 O O O

RNQ O O O

J47 O O O

KNH O O O

676 O O O



Renault 

L2 L3 L3 24050.0 L2 L3 L3 L4

H1 H1 H1 25050.0 H1 H1 H1 H1

3,5t 3,5t 3,5t 25050.0 3,5t 3,5t 3,5t 4,5t

B 5,643 6,293 6,193 23,550 5,643 6,293 6,193 6,843

A 3,682 4,332 3,682 24,550 3,682 4,332 3,682 4,332

C 842 842 842 25,500 842 842 842 842

D 1,119 1,119 1,669 25,650 1,119 1,119 1,669 1,669

D 1,400 2,124 1,928 2,754 1,119 2,078 1,669 2,471

G 2,070 2,070 2,070 2,070 2,070 2,070 2,070 2,070

G1 2,470 2,470 2,470 2,470 2,470 2,470 2,470 2,470

G1 2,654 2,654 2,654 2,654 2,654 2,654 2,654 2,654

min H 2,259 2,252 2,278 2,267 2,266 2,258 2,295 2,282

max H 2,265 2,258 2,283 2,273 2,272 2,263 2,301 2,286

E 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750

F 1,730 1,730 1,612 1,612 1,730 1,730 1,612 1,612

min Z3 3,184 3,834 3,734 4,384 2,434 3,084 2,985 3,635

max Z3 3,466 4,840 3,993 5,470 2,434 4,044 2,985 4,436

min G2 2,170 2,170 2,170 2,170 2,170 2,170 2,170 2,170

max G2 2,350 2,350 2,350 2,350 2,350 2,350 2,350 2,350

min J1 735 736 784 786 727 731 775 778

max J1 740 741 787 789 732 736 780 781

3,500 3,500 3,500 4,500 3,500 3,500 3,500 4,500

1,686 1,706 1,975 2,005 1,887 1,914 2,154 2,223

1,814 1,794 1,525 26,850 1,613 1,586 1,346 2,277

1,850 1,850 1,850 27,850 1,850 1,850 1,850 1,850

2,100 2,100 2,800 28,850 2,100 2,100 2,800 3,200

2,500 2,500 3,000 3,000 2,500 2,500 3000 (3.5t) 3000 (3.5t)

750 750 750 30,250 750 750 750 750

31050

14.1 16.2 14.1 16.2 14.1 16.2 14.1 16.2

13.6 15.7 13.6 15.7 13.6 15.7 13.6 15.7

8/1/2017

25550

26500

26550

80.0

20.0

2 - 3 6 - 7



Renault MASTER  Keson ####
26250

27100

L2 L3 L3 L4 L2 L3 L3 L4

H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1

3,5t 3,5t 3,5t 4,5t 3,5t 3,5t 3,5t 4,5t

B 5,749 6,418 6,299 6,949 5,749 6,499 6,398 7,048

A 3,682 4,332 3,682 4,332 3,682 4,332 3,682 4,332

C 842 842 842 842 842 842 842 842

D 1,225 1,244 1,775 1,775 1,225 1,325 1,874 1,874

G 2,070 2,070 2,070 2,070 2,070 2,070 2,070 2,070

G1 2,470 2,470 2,470 2,470 2,470 2,470 2,470 2,470

H 2,259 2,252 2,278 2,267 2,266 2,258 2,295 2,282

E 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750

F 1,730 1,730 1,612 1,612 1,730 1,730 1,612 1,612

DIMENZIJE KESONA (mm)

Z3 3,230 3,900 3,780 4,430 2,480 3,230 3,130 3,780

Z3 3,170 3,840 3,720 28,790 2,420 3,170 3,070 3,720

G2 2,100 2,100 2,100 29,690 2,100 2,100 2,100 2,100

G2 2,040 2,040 2,040 2,040 2,040 2,040 2,040 2,040

J1 400 400 400 31,450 400 400 400 400

6.5 7.8 7.6 32,450.0 4.9 6.5 6.3 7.6

3,500 3,500 3,500 4,500 3,500 3,500 3,500 4,500

2,038 2,110 2,363 2,454 2,192 2,266 2,509 2,616

1,462 1,390 1,137 2,046 1,308 1,234 991 1,884

1,850 1,850 1,850 1,850 1,850 1,850 1,850 1,850

2,100 2,100 2,800 3,200 2,100 2,100 2,800 3,200

2,500 2,500 3,000 3,000 2,500 2,500 3000 (3.5t) 3000 (3.5t)

750 750 750 750 750 750 750 750

14.1 16.2 14.1 16.2 14.1 16.2 14.1 16.2

13.6 15.7 13.6 15.7 13.6 15.7 13.6 15.7

28500

80.0

20.0

2 - 3 6 - 7
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Renault MASTER Kiper

B

A

C

D

G

G1

min H

max H

E

F

Z3

Z3

G2

G2

J1

14.1 16.2

13.6 15.7

80.0

20.0

2,100 2,100

2,500 2,500

750 750

2,273 2,502

1,227 998

1,850 1,850

400 400

6.5 6.5

3,500 3,500

3,205 3,205

2,100 2,100

2,040 2,040

1,750 1,750

1,730 1,730

3,280 3,280

2,470 2,470

2,259 2,258

2,265 2,263

842 842

1,295 1,365

2,070 2,070

3,5t 3,5t

5,819 6,539

3,682 4,332

L2 L3

H1 H1

VANJSKE DIMENZIJE (mm)

2 - 3 6 - 7



Renault MASTER

Stop & Start

 

R16 R16 R16 R16

215/65 225/65 235/65 195/75

3.3T 3.5T

201-242 179-222 195-222 183.0

7,0-9,2 6,6-8,6 7,1-8,6 6.8

7,7-9,3 6,9-8,6 7,5-8,6 7.0

6 6 6 6

8,8-9,6 7,4-8,5 8,2-8,5 7.6

PF6 / ZF4 PF6 / ZF4 PF6 / ZF4 PF6

320 360 380 380

FWD/RWD FWD/RWD FWD/RWD FWD

2298

4 / 16

96 (130) / 3500 107 (145) / 3500 120 (165) / 3500 125 (170) / 3500

TGF Twin
Turbo Twin
Turbo Twin
Turbo

dCi 130

Energy

dCi 145

Twin Turbo

Energy

dCi 165

Twin Turbo

Energy 

dCi 170

Twin Turbo 

Euro6 / EuroVI Euro6 / EuroVI EuroVI Euro6


